

ŞEHİDİMİZİ SON YOLCULUĞUNA UĞURLADIK



Diyarbakır Sur ilçesinde geçtiğimiz günlerde şehit edilen Fazlı ALTUNTAŞ'ı Sızır Kasabası'nda son yolculuğuna uğurladık. Şehidimize Allah'tan rahmet, ailesine ve memleketimize de baş sağlığı diliyoruz.



Allah ülkemize huzur versin, bu tür acı olayları bir daha bizlere yaşatması ve hiçbir ocağa evlat acısı düşürmesin inşallah.



ÖĞRENCİLERİMİZİN KARNE HEYECANI

Bir dönemin daha sonuna geldik. Acısıyla tatlısıyla 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı 1.Dönemini bitirdik. Yaklaşık dört aylık bir maratonun ardından öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz için dinlenme vakti. Şimdiden herkese iyi tatiller...



İşte İftihar Tablomuz:

İftihar Belgesi ile ödüllendirilen öğrencilerimiz:

- 1-A: Sudenaz KÖYLÜDÜR
- 2-A: Nurettincan ŞAHİN
- 3-A: Ayşe Su İNEM
- 4-A: Çağrı ŞAHİN
- 5-A: Selin Hazal GÖKSU
- 6-A: Sinem GÖKSU
- 7-A: Cemile SUNULU
- 8-A: Gülcan AVCI



ÖĞRENCİLERİMİZİN KARDAN EVİNE KONUK OLDUK



Kış çetin geldi. Eğerci’de kar kalınlığı bir ara 40 cm’yi buldu. Kar tatilinin ardından öğrencilerimiz de bunun keyfini çıkarttılar. Yaptıkları birbirinden güzel kardan evlerde öğretmenlerini ağırladılar. İkram izzet ise boldu. Kışın ortasında sıcak kahvelerini içmek gibisi yoktu.

TEKNOLOJİ TASARIM SERGİMİZ



Öğrencilerimiz bir dönem boyunca Teknoloji Tasarım dersinde hazırladıkları materyalleri dönem sonunda sergilerdiler. Sergideki eserleri daha yakından incelemek için Facebook sayfamızı ziyaret edebilirsiniz. Alper BÜBER Hocamıza ve öğrencilerimize bu güzel sergi için teşekkür ederiz.

ŞEKERBANK VOLEYBOL TURNUVASI’NDA ONURLANDIRILDIK

Geçtiğimiz günlerde Şekerbank’ın Sponsorluğunda düzenlenen voleybol turnuvasına okulumuz öğretmenleri de katıldı. Öğretmenlerimiz ellerinden geleni yaptılar ama herhangi bir derece elde edemediler ancak “Turnuvanın En Centilmen Takımı” ödülüne layık görüldüler. Öğretmenlerimizi kutluyoruz. Organizasyona emek vermiş bütün yetkililere de teşekkür ediyoruz.



Önümüzdeki turnuvalarda okulumuz öğrenci ve öğretmen takımlarına şimdiden başarılar diliyoruz. Turnuvalara renk katmaya devam edeceğiz...

EĞERCİ'DE YANGIN FELAKETİ

Öğrenci velilerimizden Kürşat DEVECİ'nin evinde büyük bir yangın çıktı. Yangında can kaybı yaşanmazken ev ve eşyalar kullanılamaz hale geldi. Bu elim olaydan ötürü velimize ve ailesine geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz.



Ayrıca bütün Eğercilileri göstermiş oldukları hassasiyetten dolayı tebrik ediyoruz. Müthiş bir dayanışma örneği ile "Kara Gün Dostu" olduklarını gösterdiler.



Ailemiz kışı geçirmek için eski belediye lojmanlarına geniş bir tadilatın ardından yerleştirildiler. Yazın ise evlerinin tadilatı tamamlanacak ve ailemiz tekrardan evlerine dönecek.

Allah'tan bu tür üzücü olayların tekrar yaşanmamasını diliyoruz. Tekrardan bütün köylülerimize geçmiş olsun.

BEYAZ BAYRAK HAZIRLIKLARI

Beyaz Bayrak Projesi kapsamında hazırlıklarımızı tamamladık. Bütün eksiklerimizi giderdik. Beyaz Bayrak denetim kurulu okulumuzda denetimlerini gerçekleştirdi. Şimdi heyecanla sonucu bekliyoruz.

Peki Beyaz Bayrak kapsamında eksiklerimiz nelerdi?

Engelli Rampası

Proje kapsamında ilk eksliğimiz engelli rampasıydı. Okul-Aile Birliği başkanımız Fahri GÜRBÜZ ve hizmetlilerimizin emekleriyle bu eksikimizi ivedilikle hallettik.



Pencerelerimize Sineklik

Yine proje kapsamında lavabo, yemekhane ve sınıf pencerelerimize sineklik taktırdık.



OKULUMUZA MİNİ KANTİN

Öğrencilerimizin Dilek ve Şikâyet Kutumuzda yoğun bir gündemi oluşturan okul kantini isteğini yerine getirdik. Bu kapsamda okulumuz koridoruna mini bir büfe yerleştirdik. Büfemize de kuru ve kapalı gıdalar yerleştirdik.



Okul kantinimizi son sınıf öğrencilerimiz işletmektedir. Bütün öğrencilerimize hayırlı olsun. Öğrencilerimizin bütün isteklerinin tek tek yerine getireceğiz.

OKULUMUZDA KIŞ HAZIRLIKLARI

Kış geldi. Bizler de hazırlıklarımızı tamamladık. Okul girişlerindeki mermer zemine halifleks kaplama yaptık. Ayrıca kalorifer peteklerimizin kış öncesi bütün bakımlarını gerçekleştirdik. Hizmetlilerimize teşekkür ederiz.



ÖĞRENCİLERİMİZE OBEZİTE SEMİNERİ

Öğrencilerimizin sağlıklı beslenme konusunda bilinçlendirilmesi amacıyla Okul Öncesi Öğretmenimiz Selda SOYDAN tarafında ilkokul öğrencilerimize obezite semineri verildi.



Bu yararlı çalışma için öğretmenimize ve emek veren herkese teşekkür ederiz.

YERLİ MALI HAFTASI

Okulumuzda Yerli Malı Haftası, hafta boyu süren etkinliklerle kutlandı. Emeklerini esirgemeyen bürün öğrenci, öğretmen ve velilerimize teşekkür ederiz.



YILDIZ KIZLAR VOLEYBOL TURNUVASI

Okul olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından organize edilen Yıldız Kızlar Voleybol Turnuvasına katıldık. Turnuvada her ne kadar dereceye girememiş de olsak o atmosferin mutluluğunu yaşadık.



Beden Eğitimi öğretmenimiz Şeyma DİNLER'e ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

ÖĞRENCİLERİMİZİN SİNEMA KEYFİ

Gemerek Kaymakamlığı tarafından organize edilen sinema etkinliğine okulumuz da katıldı. Bu kapsamda öğrencilerimiz Şarkışla Aşık Veysel Kültür Merkezi'nde Düğün Dernek-2 isimli filmi izlediler.



Emek veren bütün yetkililere teşekkür ederiz.

YEMEKHANE DÜZENLEMELERİ SONA ERDİ

Taşımali yemekhanemize lavabomuzu da yerleştirdik ve yazdan başlayan düzenlemelerimizi sonlandırdık. Emeklerini esirgemeyen hizmetlimiz Kazım İNEM'e ve demir ustası Abdi ÖZTÜRK'e teşekkür ederiz.



ÖĞRENCİLERİMİZE HİJYEN SEMİNERİ

İlkokul öğrencilerimize sağlıklı yaşam için hijyen semineri verildi. Öğrencilerimize okul ortamında dikkat dilmesi gereken hususlar konusunda bilgiler verildi. Bu faydalı çalışma için öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



Bu tür faydalı çalışmalarımız ilerleyen günlerde de devam edecek. Değerler Eğitiminin önemini farkındayız.

YENİ OKUL-AİLE BİRLİĞİ

2013 yılından beri görevde olan Okul-Aile Birliğimiz için 19.11.2015 tarihinde yeni bir seçim yapıldı. Gizli oy, açık sayım usulüyle yapılan seçimlerde toplamda 39 oy kullanıldı. Seçim sonuçlarına göre yeni yönetim kurulumuz şu şekilde oluştu:

- 1- Başkan: Fahri GÜRBÜZ
- 2- Başkan Yardımcısı: Suat ŞAHİN
- 3- Muhasip: Mustafa ÇETİNER
- 4- Sekreter: Oğuzhan KOCAKAPLAN
- 5- Üye: Kemal GÖKSU



Yapılan seçimle yönetim kurulumuz belirlendikten sonra 26.11.2015 tarihinde devir teslim töreni ve yeni yönetim arasında görev dağılımı yapıldı. Toplantıda başkanlığa oy birliği ile Fahri GÜRBÜZ getirildi.



Yeni yönetimize çalışmalarında başarılar diliyoruz.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMALARI

24 Kasım Öğretmenler Günü okulumuzda birbirinden güzel etkinliklerle kutlandı. Öncelikle şiirlerden ve öğrencilerimiz harika taklit performanslarıyla başlayan programımız, öğretmenlerimiz arası hediyeleşme ile devam etti. Ardından idaremiz olarak öğretmenlerimize hediyelerimizi takdim ettik.



Programımız Öğretmenler Günü yemeğimizle son buldu.

Bizlerde tekrardan vefat etmiş veya atama bekleyen öğretmenlerimizle beraber bütün öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü kutluyoruz.

KÜTÜPHANE ZİYARETLERİMİZ

Geçtiğimiz yıl başlattığımız Egerci Halk Kütüphanesi ziyaretleri artık geleneksel hale geldi. Her sınıfımız düzenli olarak belli aralıklarla kütüphanemizi ziyaret ediyor.



KAYMAKAMIMIZ OKULUMUZU ZİYARET ETTİ

Gemerek Kaymakamımız Sayın Cuma KILINÇ, Milli Eğitim Müdürümüz Yükselen DURSUN ile okulumuzu ziyaret ettiler. Kaymakamımız Son sınıf öğrencilerimizin TEOG öncesi son durumlarını inceledi. Onların problemleriyle ilgilendi. Ardından Kaymakamımız öğretmenlerimizle bir araya geldi. Kendilerine teşekkür ederiz.



İLK DÖNEM TEOG SONA ERDİ

25-26 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilen TEOG ile öğrencilerimizin sınav heyecanı şimdilik sona erdi. Ancak durmayacağız ve çalışmaya devam edeceğiz. Sonuçlar genel olarak güzel ancak tabiki de Eğerci Ortaokulu için yeterli değil. Daima daha iyisini yapmak mecburiyetindeyiz. Öğrencilerimize geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz ve bundan sonraki TEOG için şimdiden başarılar diliyoruz.



ARA TATİL KURSU HAZIRLIKLARIMIZ

İlk dönem TEOG sona erdi ancak önümüzde bir TEOG daha var. Son sınıf öğrencilerimizin ikinci dönem yapılacak TEOG'a çok daha iyi hazırlanmaları adına ara tatil planlarımızı şimdiden yaptık. Öğrencilerimize 25 Ocak'tan itibaren tatil kursu ve tatil programı uygulayacağız. Toplamda 10 gün sürecek olan kurslarımızda sosyal faaliyetlere de elimizden geldiğince yer vereceğiz. Öğrencilerimizin konu eksikleri üzerinde duracağız. Soru çözüm saatleri, etütler ve denemelerle tatili en verimli şekilde değerlendireceğiz.



ETİK DEĞERLER SEMİNERİ

Sınıf Öğretmenlerimizden Sevil SAPAYER öğretmenlerimiz için "Etik Değerler" konulu güzel bir seminer verdi. Bu güzel çalışma için öğretmenimize teşekkür ederiz.



ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİMİ

Öğrencilerimiz sandığa gitti ve okulumuzda tam bir demokrasi bayramı yaşandı. Daha önce sınıf temsilcilerimizi seçmiştik. Daha sonra da bu temsilciler arasından okul temsilcimizi seçtik. Sandık kurulunu oluşturduk ve seçimimizi yaptık. Seçim sonucunda ilkokuldan Kemal Yiğit YILDIRIM, ortaokuldan ise Refikcan GENÇ okul öğrenci temsilcisi seçildi.



Seçim sonrasında idaremiz olarak bütün sınıf temsilcilerimizle toplandık. Onların dilek ve şikayetlerini dinledik. Öğrencilerimizin makul bütün isteklerini yerine getirmeye söz verdik.



KÖMÜRLÜK ÇATISI YENİLENDİ

Okulumuz kömürlüğünün eskimiş bir vaziyette bulunan kömürlük çatısı baştan sona yenilendi. Yıpranmış kiremitlerin tamamı kaldırıldı ve yerine sac çatı yapıldı. Başta Kazım İNEM olmak üzere bütün hizmetlilerimize teşekkür ederiz.



PANOLARIMIZ ARTIK DAHA İŞLEVSEL

Koridorlarda yer alan okul panolarımızın her birine isimler verdik ve bu panolarımızı öğretmenlerimiz arasında paylaştırdık. Bu sayede panolarımız hem daha güncel hem de daha işlevsel olacak.



EĞERCİ ŞAMPİYONLAR LİĞİ

Geçtiğimiz yıllarda uyguladığımız “Kitaplet” ve “Digitablet” yarışmalarının ardından bu yıl da yine güzel bir yarışma ile karşınızdayız. Bu yılki yarışmamızın ismi “Eğerci Şampiyonlar Ligi”. Yarışmamızın içeriği ise şu şekilde:



Öğrencilerimiz yıl boyunca çeşitli kulvarlarda puan toplamaya çalışıyorlar ve bu puanları sürekli olarak belirlediğimiz yarışma panosundan duyuruluyor. Ayrıca bu puanlar iki haftada bir güncelleniyor.

İşte Ödüller:



1.

Bisiklet



2.

Paten Takımı



3.

Kaykay Takımı

Ayrıca ilk 10'a giren diğer öğrencilerimize çeşitli armağanlar...

Kulvarlar:

1- Bilgi Yarışmaları:

Her ay öğrencilerimize bilgi yarışması yapıyoruz. Her sınıftan bir kişi bu yarışmalarda sınıfını temsil ediyor. Yarışmacıları ise kendi sınıf arkadaşları belirliyor. Yarışmada öğrencilerimize genel kültür soruları yöneltiliyor. Her ay yarışmaya sınıflardan farklı öğrenciler katılıyor. Yarışmayı kazanan öğrenci kendisi 2 puan, sınıf arkadaşları ise 1 puan kazanıyor.



2- Haftanın Sınıfı:

İki haftada bir haftanın en temiz sınıfını seçiyoruz. Öğrencilerimizden oluşan 4 kişilik bir ekip denetimleri ve puanlamaları gerçekleştiriyor. En temiz sınıfın kapısına beyaz bayrak asılıyor ve o sınıfın öğrencilerine puan tablosunda 1 puan ekleniyor.

3- Haftanın Öğrencileri:

İki haftada bir her şubeden öğretmenler tarafından bir aday belirleniyor. Bu adaylar arasından da ilkokul ve ortaokuldan ÖDDK tarafından birer öğrenci haftanın öğrencisi seçiliyor. Haftanın öğrencisi adayları 1 puan, haftanın öğrencileri ise 2 puan alıyor.

4- Kitap Kurdu:

Öncelikle her sınıfımız için belirlediğimiz kitapların öğrencilerimiz tarafından okunmasını sağlayacağız. Dönem sonlarında ise bu kitaplardan çoktan seçmeli sınav yapılacak. Öğrenciler sınav sonuçlarına göre puan tablosuna puan ekletecekler.

5- Tarihe Yön Verenler:

Oluşturulan köşemizde iki haftada bir ünlü Türk ve Dünya büyüklerinin hayatını asıyoruz. Öğrencilerden bu kişinin kim olduğunu bulup kutuya atmalarını istiyoruz. Doğru cevap veren 5 kişiyi kura ile belirliyoruz.

6- Deneme Sınavları:

Aylık yapılan deneme sınavlarında ilk 3'e giren ve bir önceki denemeye göre artış yakalayan öğrencilerimize birer puan veriyoruz.

7- Sosyal Faaliyetler:

Okul panoları da dahil olmak üzere sosyal faaliyetlere katkısı olan öğrencilerimize birer puan veriyoruz.

8- Ceza Puanları:

Puan durumunda öğrencilerimiz tutum ve davranışlarına göre eksi puan alabilmektedirler. Her ceza puanı öğrencilerimizden 1 puan götürmekte.

EĞERCİDEN KAR MANZARALARI

